
gemeente roerdalen 

Raadsbesluit Jaar2019/07/04/07 

Zaaknummer:218-006862 
Onderwerp: uitbreiding bedrijfsbebouwing Steegstraat 8 Herkenbosch 

De raad van de gemeente Roerdalen heeft; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 23 april 2019, 

gelet op basis van de artikelen 2.12 lid 1 sub a onder 3 en artikel 2.27 van de Wet algemene 
bepalingen omgevingsrecht, alsmede artikel 6.1 lid 1 van het Besluit omgevingsrecht, 

het volgende besluit genomen: 

Besluit: 

Een ontwerp-verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het toevoegen van een 
bedrijfsgebouw op de locatie Steegstraat 8 in Herkenbosch. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 4 juli 2019. 

De gemeenteraad van Roerdalen, 

De griffier, 

R.J.J. Notermans 

De voorzitter 

r .. ~erta 

111111 111111 11111 111111111111111 IIIII IIIII IIIIII Il Il lllll Ill I IIII 


